



**BRAHMAPUTRA VALLEY FERTILIZER CORPORATION LIMITED**

**(A Government of India Undertaking)**

Corporate Office, Namrup,

P.O. Parbatpur, Dist. Dibrugarh, Assam: PIN-786623

FAX- 0374 2500317; e-mail: info@bvfc.co.in

Advt.No.HR/07/2019/01

**Brahmaputra Valley Fertilizer Corporation Limited (BVFCL)** emerged as a new Company in the year 2002, after de-merger from Hindustan Fertilizer Corporation Ltd. It is the first factory of its kind to use associated natural gas as basic raw material for producing nitrogenous fertilizer. The production Units of the Corporation situated at Namrup, Assam have been revamped and modernized recently. BVFCL have two Ammonia and two Urea plants in operation with total production capacity of 5.55 lakhs MT of Urea per annum.

The Company is looking for dynamic and result oriented Executives for filling up the posts mentioned below:

Sl. No	Post & No. of Vacancy	Pre-revised Scale of Pay( ) (under revision)	Job requirement	Age limit (Max) as on 1.7.2019	Essential Qualification & experience as on 01.07.2019
1	<b>Finance Manager 01 post (UR)</b>	₹ 32,900-3%-58,000/-  Minimum gross emolument ₹ . 91,000/- (approx)	The incumbent will be responsible for all financial activities of the Corporation, including financial accounting and budgetary control, costing and pricing, finalization of Company Accounts, Taxation, Audit, familiarity with cash credit procedure, purchase and store accounts, capital expenditure control, and accounting of marketing function, liaisoning with Financial Institutions and Govt. bodies.	45 years	Graduate with C.A. or I.C.W.A. with <b>10</b> years post qualification Executive experience in-line in a PSU/ large Private sector organization having annual turnover of ₹ 250 crore or more, out of which 4 years should be in a Managerial position  Preference will be given to candidates having in-line experience in Fertilizer & Chemical Industries
2	<b>Assistant Finance Manager 01 post (UR)</b>	₹ 24,900-3%-50,500/-  Minimum gross emolument. ₹ .69,000/- (approx)	The incumbent will be responsible for performing all financial jobs of the Corporation including financial accounting and budgetary control, costing and pricing, Taxation, Audit, cash credit procedure purchase and store accounts etc.	40 years	Graduate with C.A. or I.C.W.A. with <b>08</b> years post qualification Executive experience in-line in a PSU/ large private sector organization having annual turnover of ₹ 250 crore or more. The incumbent should have experience at middle/senior level position with proven knowledge of latest financial procedures and laws.  Preference will be given to candidates having in-line experience in Fertilizer /Chemical Industries
3	<b>Accounts Officer Gr-II 02 posts (UR-01, SC-01)</b>	₹ 16,400-3%-40,500/-  Minimum gross emolument. ₹ .45,700/- (approx)	The incumbent will be responsible for performing all financial jobs of the Corporation including financial accounting and budgetary control, costing and pricing, Taxation, Audit, cash credit procedure purchase and store accounts etc.	35 years	Graduate with C.A. or I.C.W.A. with <b>03</b> years post qualification Executive experience in-line in a PSU/ large private sector organization having annual turnover of ₹ 250 crore or more with proven knowledge of latest financial procedures and laws.  Preference will be given to candidates having in-line experience in Fertilizer /Chemical Industries

**N.B:** UR- unreserved, SC- Schedule Caste, ST- Schedule Tribe, OBC- Other Backward Class,

**General Information and instructions:**

- 1) Essential qualifications as specified must be from UGC recognized University/Deemed University or AICTE/ approved Autonomous Institution.

- 2) Reservation of post /relaxation in age etc. as applicable for SC/ST/OBC (non creamy layer)/PwBD and Ex-Serviceman candidates shall be as per the Government of India directives.
- 3) Candidates belonging to SC/ST/OBC (non-creamy layer) are required to submit attested copies of their caste/ non creamy layer certificates issued by the Competent Authority in the **current financial year** along with the application. OBC candidates who belong to “CREAMY LAYER” are not entitled for OBC concession and such candidates have to indicate their category as “General”
- 4) For claiming the benefit of PwBD, the candidates should produce Medical Certificate issued by a Medical Board attached to the special Employment Exchange/Vocational Rehabilitation Centre for PH or Head of concerned Department of a Government Civil Hospital satisfying the prescribed disability criteria.
- 5) BVFCL reserves the right to relax the age criteria in case of highly deserving candidates, offer immediate lower posts in case candidates are not found suitable for the advertised/applied post.
- 6) Candidates employed in Govt. Department/Public Sector Undertaking/ Autonomous bodies shall either forward their application through proper channel or shall produce “No objection certificate” from their present employer at the time of interview.
- 7) Applications not found as per prescribed format will be summarily rejected. An application not accompanied by relevant certificate(s)/experience certificates/document(s)/photographs etc wherever necessary or requisite fee or not in prescribed format or not signed by the candidate or incomplete in any respect will not be entertained. **Regarding the past work experiences, applicants should clearly mention the date of joining/promotion and release in dd/mm/yyyy order in the prescribed application form.**
- 8) Mere eligibility will not vest any right on any candidate to be called for interview for any post. The Corporation reserves the right to restrict the eligible candidates to be called for interview to a reasonable limit on the basis of convenient norms that may be decided by the Corporation.
- 9) Before applying for the post, **candidates should ensure that he/she fulfils the eligibility and other criteria mentioned in this advertisement.** BVFCL would be free to reject any application at any stage of the recruitment process, if the candidate is found ineligible for the post for which he/she has applied. The fee paid by ineligible candidates shall be forfeited. No correspondence shall be entertained in this regard. Only the shortlisted candidates, who are found apparently eligible based on the details given in the application form, will be called for interview.
- 10) Out station candidates called for interview shall be paid single to and fro rail fare in AC-II tier restricted to shortest rail/road route on production of Railway/Bus ticket.
- 11) Posting of selected candidates shall be at Registered Office of the Corporation, Namrup and their service will be liable to be transferred anywhere within the Corporation.
- 12) Apart from the pay and allowances (Basic pay, D.A, fringe benefits, NE Allowance, Namrup allowances etc.) other benefits includes Gratuity, PF, Employees Pension Scheme under EPS’95, Group Insurance, Medical benefits, Residential accommodation/ HRA (depending on place of posting), Educational assistance for children etc as per rules of the BVFCL. **Higher start in the time scale of pay may be considered in case of deserving candidates.**
- 13) Candidates released on VRS/VSS from any Government organization/PSUs fulfilling the above condition, may also apply and in the event of his/her selection he/she will be required to deposit the entire ex-gratia benefits to the Corporation before joining as per rules.

- 14) Canvassing in any form will result in cancellation of the candidature.
- 15) Deserving candidates only may apply in prescribed format along with attested copies of certificates and testimonials regarding age, qualification, experience, caste for SC/ST & valid non creamy layer certificate for OBC, Disability certificate for PwBD candidates from Competent Authority, two recent passport size photographs and a non-refundable application fee of ` 200/- (Rupees two hundred only) for candidates belonging to General and OBC category only by way of Bank draft drawn in favour of BVFCL, Namrup payable at SBI/UCO Bank, at Namrup, Assam-786623. SC/ST/PwBD/Ex-SM candidates are exempted from payment of application fees provided they attach an attested copy of SC/ST/PH certificate as applicable, issued by the Competent Authority along with their application.
- 16) Application duly complete in all respects superscribing on the envelope “Application for the post \_\_\_\_\_” (name of the post) should be sent so as to reach The Chief Personnel Officer, BVFCL, Namrup, P.O. Parbatpur, Dist: Dibrugarh, Assam, Pin-786623 within 21 days of publication of this advertisement in the Employment News.
- 17) Applications received after last date of submission will neither be entertained nor returned. BVFCL will not be responsible for postal delay or loss/ non delivery thereof. No correspondence in this regard will be entertained.
- 18) BVFCL reserves the right to change the number of vacancies and cancel / restrict / modify / alter the recruitment/ selection process, if required, without issuing any further notice or assigning any reason thereof.

.....000000.....

**BRAHMAPUTRA VALLEY FERTILIZER CORPORATION LIMITED****(A Government of India Undertaking)**

Namrup, P.O. Parbatpur, Dist. Dibrugarh, Assam: PIN-786623

FAX- 0374 2500317; e-mail: info@bvfc.co.in

**SPECIMEN APPLICATION FORM**

Advt.No. HR/07/2019/01

POST APPLIED FOR : \_\_\_\_\_

1. Name :		2.Father's name:			
3. Date of birth and age:		4. Place of birth :			
5. Nationality :		6. Home Town :			
7. Present Address :		8. Permanent Address:			
9. Present Telephone No. Office : Res. : FAX : e-mail :		10. Caste status :  SC      ST      OBC      OTHERS			
11. Academic background :					
Name of the institution	Qualification Acquired*	Duration of course	Year of passing	Class or Division	Main field of study

\*(Photocopy of certificates to be attached)

12. Membership of Professional bodies :			
13 Training & Attainments:			
Name of the course	Period/duration	Name of Institute	Field of Study

14. Professional experience – Starting from present position : (Photocopy of appointment/promotion letter for each post to be attached)					
Employer's name & address & type of business	Post held & scale of pay	Period of employment		Total years of experience (in years , months and days)	Nature of duties
		From dd/mm/yyyy	To dd/mm/yyyy		
A.					
B.					
C.					
D.					
E.					
15. Details of last pay drawn (enclose latest pay slip) :					
16. References (other than relatives)					
Full name	Full Address	Telephone/Fax/e-mail		Occupation	

17. Have you applied in any time for a regular post in BVFCL? If yes, please mention the post and Advt. No.

18. Details of demand draft.

D.D. No. \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_ Amount \_\_\_\_\_

Name of the Bank \_\_\_\_\_

19 i) I certify that the statements made by me are true, complete and correct to the best of my knowledge and belief.

ii) Statements made with regard to age, caste, qualification and experiences are supported by the photocopies of relevant certificates/testimonials.

Date \_\_\_\_\_

Signature \_\_\_\_\_



**ब्रह्मपुत्र वैली फर्टिलाइजर कॉरपोरेशन लिमिटेड**  
(भारत सरकार का एक उपक्रम)

निगमित कार्यालय : नामरूप

डाक: पर्वतपुर, जिला: डिब्रुगड़, असम, पिन 786623

फैक्स - 0374-2500317: ई-मेल : [info@bvfc.co.in](mailto:info@bvfc.co.in)

हिंदुस्तानफर्टिलाइजर कॉरपोरेशन लिमिटेड से अलग होने के बाद ब्रह्मपुत्र वैली फर्टिलाइजर कॉरपोरेशन लिमिटेड (बी.वी.एफ.सी.एल.) वर्ष 2002 में एक नई कंपनी के रूप में उभरा है। यह भारतवर्ष पहला उर्वरक कारखाना है जो नाइट्रोजन उर्वरक के उत्पादन के लिए बुनियादी कच्चे माल के रूप में संबद्ध प्राकृतिक गैस का उपयोग करता है। नामरूप, असम में स्थित निगम की उत्पादन इकाइयों को हाल ही में नया रूप दिया गया है। बी.वी.एफ.सी.एल. में सक्रिय दो अमोनिया और दो यूरिया संयंत्र हैं जिनका कुल उत्पादन क्षमता प्रतिवर्ष 5.55 लाख मीट्रिक टन यूरिया हैं।

कंपनी नीचे दिए गए पदों को भरने के लिए ऊर्जस्वी और परिणाम उन्मुख कार्यकारी अधिकारियों की तलाश कर रही है:

क्र. सं.	पद एवं रिक्ति का संख्या	पुनरीक्षण - पूर्व वेतन मान (`) (पुनरीक्षणधीन)	कार्य अपेक्षाएं	आयु सीमा (सर्वोच्च) 01/07/2019 तक	आवश्यक योग्यता और अनुभव 01/07/2019 तक
1.	वित्त प्रबंधक 01 (अ.र.)	₹ 32,900 -3%- 58,000/-  न्यूनतम सकल परिलब्धि ₹ 91,000/- (लगभग)	पदधारी निगम की सभी वित्तीय गतिविधियों के लिए जिम्मेदार होगा, जिसमें वित्तीय लेखांकन और बजटीय नियंत्रण, लागत और मूल्य निर्धारण, कंपनी लेखा, कराधान, लेखा परीक्षा को अंतिम रूप देना, नकद ऋण प्रक्रिया के साथ परिचित, खरीद और स्टोर खातों, पूंजीगत व्यय नियंत्रण, और विपणन कार्यों का लेखा, वित्तीय संस्थानों और सरकारी निकायों के साथ संपर्क शामिल हैं।	45 वर्ष	C.A. अथवा I.C.W.A. के साथ स्नातक। अर्हता-पश्चात् संबंधित क्षेत्र में ₹ 250 करोड़ या उससे अधिक वार्षिक टर्न ओवर के किसी सार्वजनिक / बड़े निजी संगठन में 10 वर्ष का कार्यपालक अनुभव, जिसमें से 4 वर्ष एक वरिष्ठ प्रबंधकीय पद पर, होना चाहिए। उर्वरक एवं रसायन उद्योगों में अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।
2.	सहायक वित्त प्रबंधक 01 (अ.र.)	₹ 24,900 -3%- 50,500/-  न्यूनतम सकल परिलब्धि ₹ 69,000/- (लगभग)	पदधारी निगम के सभी वित्तीय कार्यों को निष्पादन करने के लिए जिम्मेदार होगा, जिसमें वित्तीय लेखांकन और बजटीय नियंत्रण, लागत और मूल्य निर्धारण, कराधान, लेखा परीक्षा, नकद ऋण प्रक्रिया, खरीद और स्टोर खाते आदि शामिल हैं।	40 वर्ष	C.A. अथवा I.C.W.A. के साथ स्नातक। अर्हता-पश्चात् संबंधित क्षेत्र में ₹ 250 करोड़ या उससे अधिक वार्षिक टर्न ओवर के किसी सार्वजनिक / बड़े निजी संगठन में 08 वर्ष का कार्यपालक अनुभव। पदधारी का नवीनतम वित्तीय प्रक्रियाओं और नियमों के सिद्ध ज्ञान से मध्यम/ वरिष्ठ स्तर की पद पर अनुभव होना चाहिए। उर्वरक /रसायन उद्योगों में अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।
3.	लेखा अधिकारी ग्रेड- II 02 (अ.र. -01, अ.जा. -01)	₹ 16,400-3%- 40,500/-  न्यूनतम सकल परिलब्धि ₹ 45,700/- (लगभग)	पदधारी निगम के सभी वित्तीय कार्यों को निष्पादन करने के लिए जिम्मेदार होगा, जिसमें वित्तीय लेखांकन और बजटीय नियंत्रण, लागत और मूल्य निर्धारण, कराधान, लेखा परीक्षा, नकद क्रेडिट प्रक्रिया खरीद और स्टोर खाते आदि शामिल हैं।	35 वर्ष	C.A. अथवा I.C.W.A. के साथ स्नातक। अर्हता-पश्चात् संबंधित क्षेत्र में ₹ 250 करोड़ या उससे अधिक वार्षिक टर्न ओवर के किसी सार्वजनिक / बड़े निजी संगठन में नवीनतम वित्तीय प्रक्रियाओं और नियमों के सिद्ध ज्ञान से 03 वर्ष का कार्यपालक अनुभव। उर्वरक /रसायन उद्योगों में अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी

वि.द्र.अ. र. - अनारक्षित, अ.जा. - अनुसूचित जाति, अ.ज.जा. - अनुसूचित जनजाति, अ.पि.व. - अन्य पिछड़ा वर्ग सामान्य जानकारी और निर्देश:

1. निर्दिष्ट आवश्यक योग्यता यूजीसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / डीम्ड विश्वविद्यालय या एआईसीटीई / अनुमोदित स्वायत्त संस्थान से होनी चाहिए।
2. अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग (गैर क्रीमी लेयर) / पीडब्ल्यूबीडी और भूतपूर्व सैनिक उम्मीदवारों के लिए लागू आयु में पद / छूट का आरक्षण भारत सरकार के निर्देशों के अनुसार होगा।
3. अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग (गैर-क्रीमी लेयर) से संबंधित उम्मीदवारों को सक्षम प्राधिकारी द्वारा चालू वित्तीय वर्ष में जारी उनकी जाति / गैर क्रीमी लेयर प्रमाण पत्र की सत्यापित प्रतियों को आवेदन के साथ प्रस्तुत करना आवश्यक है ।  
अन्य पिछड़ा वर्ग उम्मीदवार जो " क्रीमी लेयर " से संबंधित हैं, अन्य पिछड़ा वर्ग रियायत के हकदार नहीं हैं और ऐसे उम्मीदवारों को "सामान्य" के रूप में अपनी श्रेणी का संकेत देना होगा ।
4. पीडब्ल्यूबीडी के लाभ का दावा करने के लिए, उम्मीदवारों को निर्धारित विकलांगता मानदंडों को संतुष्ट करने वाले दिव्यांग के लिए विशेष रोजगार विनिमय / व्यावसायिक पुनर्वास केंद्र से जुड़े मेडिकल बोर्ड द्वारा या किसी सरकारी अस्पताल के संबंधित विभाग के प्रमुख द्वारा जारी किए गए चिकित्सा प्रमाण पत्र का पेश करना चाहिए।
5. बीवीसीएल अत्यधिक योग्य उम्मीदवारों के मामले में आयु के मानदंड में ढील देने का, विज्ञापित / लागू पद के लिए उपयुक्त उम्मीदवार न मिलने पर तत्काल निम्न पद प्रदान करने का अधिकार आरक्षित रखता है ।
6. सरकारी विभाग / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम / स्वायत्त निकाय में कार्यरत उम्मीदवारों या तो उचित मार्ग से अपने आवेदन को अग्रेषित करेंगे या साक्षात्कार के समय अपने वर्तमान नियोक्ता से "अनापत्ति प्रमाण पत्र" पेश करेंगे।
7. निर्धारित प्रारूप के अनुसार नहीं पाए गए आवेदनों को सरसरी तौर पर रद्द कर दिया जाएगा। कोई भी आवेदन पत्र, आवश्यक अनुसार संबंधित प्रमाण पत्रों / अनुभव प्रमाण पत्र / दस्तावेजों / तस्वीरों आदि के बिना, या, अपेक्षित शुल्क के बिना या निर्धारित प्रारूप में न होने पर या उम्मीदवार द्वारा हस्ताक्षरित बिना या किसी भी तरह से अधूरा रूप में प्राप्त होने पर, स्वीकार नहीं किया जाएगा।  
पिछले कार्य अनुभवों के बारे में, आवेदकों को स्पष्ट रूप से निर्धारित आवेदन पत्र में तिथि / महीना / वर्ष क्रम में योगदान / पदोन्नति एवं सेवामुक्त करने की तारीख का उल्लेख करना चाहिए।
8. किसी भी उम्मीदवार पर केवल योग्यता के आधार पर किसी भी पद के लिए साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने का कोई अधिकार नहीं होगा। निगम के पास निगम के द्वारा तय किया हुआ सुविधाजनक मानदंडों के आधार पर एक उचित सीमा तक साक्षात्कार के लिए बुलाए जानेवाले योग्य पात्र उम्मीदवारों को प्रतिबंधित करने का अधिकार आरक्षित है ।
9. आवेदन करने से पहले, उम्मीदवारों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि वह इस विज्ञापन में वर्णित पात्रता और अन्य मानदंडों को पूरा करता है । यदि उम्मीदवार उस पद के लिए अयोग्य पाया जाता है जिसके लिए उसने आवेदन किया हो, बीवीएफसीएल भर्ती प्रक्रिया के किसी भी स्तर पर किसी भी आवेदन को अस्वीकार करने के लिए स्वतंत्र होगा । अयोग्य उम्मीदवारों द्वारा भुगतान किया गया शुल्क जब्त किया जाएगा। इस संबंध में कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा। केवल शॉर्टलिस्टिंग किए गए उम्मीदवार, जो आवेदन पत्र में दिए गए विवरण के आधार पर स्पष्ट रूप से पात्र पाए जाते हैं, उन्हें साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
10. साक्षात्कार के लिए बुलाए गए बाहरी उम्मीदवारों को रेलवे / बस टिकट प्रस्तुत करने पर न्यूनतम रेल / सड़क मार्ग तक सीमित वातानुकूलित द्वितीय श्रेणी का आने-जाने का एकक रेल किराया प्रतिपूर्ति की जाएगी ।
11. चयनित उम्मीदवारों की तैनाती निगम के पंजीकृत कार्यालय, नामरूप में होगी, और उनकी सेवा निगम के भीतर कहीं भी स्थानांतरित होने के लिए दायी होगी।
12. वेतन और भत्ते (मूल वेतन, महंगाई भत्ता, अनुषंगी लाभ, पूर्वोत्तर भत्ता, नामरूप भत्ता आदि) के अलावा अन्य सुविधाएं में कम्पनी के नियमानुसार ग्रेच्युटी, भविष्य निधि, ईपीएस95 के तहत कर्मचारी पेंशन योजना, समूह बीमा, चिकित्सा सुविधा, आवास / गृह किराया भत्ता (तैनात स्थान के आधार पर), बच्चों के लिए शैक्षिक सहायता आदि शामिल हैं ।  
योग्य उम्मीदवारों के मामले में वेतन के समय मान पर उच्चतर शुरुआत पर विचार किया जा सकता है।

13. उपरोक्त शर्त को पूरा करने वाले किसी भी सरकारी संगठन / सार्वजनिक उपक्रमों से वीआरएस (VRS) / वीएसएस(VSS) पर मुक्त किए गए अभ्यर्थी भी आवेदन कर सकते हैं और उनके चयन की स्थिति में, उन्हें पद भार ग्रहण करने से पहले नियम अनुसार निगम को संपूर्ण भूत पूर्व लाभ जमा करना होगा।
14. किसी भी रूप में प्रचार करने से उम्मीदवारी रद्द हो जाएगी।
15. योग्य उम्मीदवार केवल निर्धारित प्रारूप में, साथ में, आयु, योग्यता, अनुभव संबंधित प्रमाण-पत्र, अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए जाति और अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए वैध गैर क्रीमी लेयर प्रमाण पत्र, सक्षम प्राधिकारी से पीडब्ल्यूबीडी उम्मीदवारों के लिए विकलांगता प्रमाण पत्र, आदि के सत्यापित प्रतियाँ, दो हाल ही का पासपोर्ट आकार फोटोग्राफ, और, केवल सामान्य और अन्य पिछड़ा वर्ग श्रेणी के उम्मीदवारों के लिए ` 200 / - (केवल दो सौ रुपये) की अप्रतिदेय आवेदन शुल्क, बैंक ड्राफ्ट के रूप में, जो बीवीएफसीएल के पक्ष में एसबीआई / यूको बैंक , नामरूप , असम-786,623 में देय होगा, सहित आवेदन कर सकते हैं । अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / पीडब्ल्यूबीडी / पूर्व-एसएम उम्मीदवारों को आवेदन शुल्क के भुगतान से छूट दी गई है, बशर्ते कि वे सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी की गई संबंधित प्रमाण पत्र की सत्यापित प्रति उनके आवेदन के साथ संलग्न करें ।
16. आवेदन पत्र विधिवत सभी प्रकार से पूर्ण होने पर दस्तावेज / प्रमाण - पत्रों सहित एक बंद लिफाफे में, जिस पर " ----- के पद (पद का नाम) के लिए आवेदन पत्र " अंकित किया हो, रोजगार समाचार में इस विज्ञापन के प्रकाशन के 21 दिनों के भीतर , मुख्य कार्मिक अधिकारी, बीवीएफसीएल, नामरूप, पी.ओ. पर्वतपुर, जिला: डिब्रूगढ़, असम, पिन -786623 , पते पर भेजी जानी है ।
17. जमा करने की अंतिम तिथि के बाद प्राप्त किए गए आवेदनों का न तो ग्रहण किया जाएगा और न ही उन्हें लौटाया जाएगा। बीवीएफसीएल डाक विलम्ब या नुकसान / गैर वितरण के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। इस संबंध में कोई पत्राचार ग्रहण नहीं किया जाएगा ।
18. बीवीएफसीएल के पास आवश्यक होने पर, कोई और सूचना जारी किए बिना या किसी भी कारण को निर्दिष्ट किए बिना रिक्तियों की संख्या में परिवर्तन करने और भर्ती / चयन प्रक्रिया को रद्द / प्रतिबंधित / संशोधित / परिवर्तन करने का अधिकार आरक्षित है ।





ब्रह्मपुत्र वैली फर्टिलाइजर कॉरपोरेशन लिमिटेड  
(भारत सरकार का एक उपक्रम)

निगमित कार्यालय : नामरूप

डाक: पर्वतपुर, जिला: डिब्रुगड़, असम, पिन 786623

फैक्स : 2500317-0374 ई-मेल : [info@bvfc.co.in](mailto:info@bvfc.co.in)

नमूना आवेदन फार्म

विज्ञापन सं. HR/07/2019/01

आवेदित पद: \_\_\_\_\_

1. नाम	2. पिता का नाम:				
3. जन्म तिथि एवं आयु:	4. जन्मस्थान:				
5. राष्ट्रीयता :	6. गृह चहर				
7. वर्तमान पता:	8. स्थाई पता:				
9. वर्तमान फोन सं. कार्यालय : आवास : फैक्स : ई-मेल:	10. जाति: अ.जा. अ.ज.जा. अ.पी.व. अन्य				
11. शैक्षिक पृष्ठभूमि:					
संस्थान का नाम	प्राप्त योग्यता *	कोर्स की अवधि	उत्तीर्ण होने का वर्ष	वर्ग या विभाग	अध्ययन का मुख्य क्षेत्र

\* (संलग्न किए जाने वाले प्रमाणपत्रों की छायाप्रति)

12. पेशेवर निकायों की सदस्यता:			
13 प्रशिक्षण और प्राप्ति:			
कोर्स का नाम	अवधि	संस्था का नाम	अध्ययन का मुख्य क्षेत्र

14 पेशेवर अनुभव - वर्तमान स्थिति से शुरू: (प्रत्येक पद के लिए नियुक्ति/पदोन्नति पत्र की छायाप्रति संलग्न करना है)					
नियोक्ता का नाम और पता और व्यवसाय का प्रकार	पद और वेतनमान	नियुक्ति अवधि		अनुभव के कुल साल (वर्षों, महीनों और दिनों में)	कर्तव्यों का प्रकार
		से तिथि/महीना/वर्ष	तक तिथि/महीना/वर्ष		
क.					
ख.					
ग.					
घ.					
ज.					
15. अंतिम भुगतान का विवरण (नवीनतम वेतन पर्ची संलग्न करें) :					
16. संदर्भ (रिश्तेदारों के अलावा)					
संपूर्ण नाम	संपूर्ण पता	फोन/फैक्स/ई-मेल		वृत्ति	

17. क्या आपने बीवीएफसीएल में किसी नियमित पद के लिए किसी भी समय आवेदन किया है? यदि हाँ, तो कृपया पद और विज्ञापन संख्या का उल्लेख करें:

18. डिमांड ड्राफ्ट का विवरण.

डी.डी सं. \_\_\_\_\_ दिनांक \_\_\_\_\_ राशि \_\_\_\_\_

बैंक का नाम \_\_\_\_\_

19 i) मैं प्रमाणित करता हूँ कि मेरे द्वारा दिए गए विवरण मेरे ज्ञान एवं विश्वास से सत्य, पूर्ण और सही हैं।

ii) आयु, जाति, योग्यता और अनुभव के संबंध में दिए गए विवरण प्रासंगिक प्रमाण पत्र की फोटोकॉपी द्वारा समर्थित हैं।

दिनांक \_\_\_\_\_

हस्ताक्षर \_\_\_\_\_